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Lazio

Prove disputate
11 maggio 2003 Campaegli (RM)
1 giugno 2003 Prati di Tivo (TE)
8 giugno 2003 Monte Livata, loc. Stellante (RM)
31 agosto 2003 Lecce dei Marsi, loc. La Guardia (AQ)
21 settembre 2003 Campo della Pietra (RM)
5 ottobre 2003 Monte Livata, loc. Monna dell’Orso (RM)
12 ottobre 2003 Terminillo (RI)

Prove annullate
30 marzo 2003 Monte Livata (RM)
14 settembre 2003 Passo San Leonardo (AQ)

Calcolo classifiche
Per l’assegnazione del Campionato Interregionale Centro Sud si considerano i migliori  6 risultati conseguiti nelle 9 gare in programma. Se una gara o più gare fossero annullate
valgono rispettivamente i migliori 5 risultati su 8 , 5 risultati su 7, 4 risultati su 6. Se venissero annullate più di tre gare non verrà assegnato il titolo.
Per ogni prova vengono assegnati punti secondo la formula quadratica (approssimazione alla seconda cifra decimale):

100
2

2

×
econcorrenttempo

vincitoretempo

considerando come vincitore il primo orientista tesserato per una delle Società di: ABRUZZO, CAMPANIA, LAZIO, TOSCANA, UMBRIA.
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Classifiche generali C.I.C.S. 2003
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PACOR Marta Pol. Castello 424,60 24,60 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00
MAROTTA Valeria Pol. Castello 387,40 100,00 64,38 100,00 43,40 79,62
ARNESE Flavia Pol. Castello 148,71 43,07 62,24 43,40
RUFINI Flavia C.C.R.Orient 147,64 95,40 28,42 15,78 8,04
BRANDI Andreina C.C.R.Orient 73,73 25,97 47,76
BRANDINELLI Giulia Pol. Castello 71,66 71,66
GIORDANO PALMA Chiara Pol. Castello 39,74 39,74
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FUSILLI Caterina S.O.Sulmona 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00
BRANDI Adrienne C.C.R.Orient 390,96 100,00 67,66 100,00 38,61 84,69
MASTROGIUSEPPE Giorgina S.O.Sulmona 203,68 40,35 69,75 71,56 22,02
RUFINI Chiara C.C.R.Orient 127,90 52,47 20,25 26,58 28,60
BELLAVEGLIA Denise PROMOS 50,97 50,97
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NECCHI Erminia Cral ENEA 449,48 71,01 100,00 100,00 100,00 78,47
RAMORINO Chiara Cral ENEA 438,90 100,00 95,92 79,91 61,32 79,09 83,98
LAI BELLOTTI Maria Orientalp 393,92 69,89 88,58 68,15 84,09 83,21
BOIDO Stefania Orientalp 258,26 0,00 91,99 66,27 100,00
CAVALLARO Anna Orientalp 210,99 31,93 100,00 41,50 37,56
SEBELLIN Maddalena G.O.Subiaco 146,03 100,00 46,03
PREMOLI Ludovica Orientalp 144,08 34,04 0,00 11,82 51,40 46,82
VITI Maria Silvia Mezzaluna 89,42 45,69 43,73
SECHI M.Giovanna Cral ENEA 40,17 40,17
SORIANI Maria Giovanna Cral ENEA 9,42 9,42 0,00
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KURSCHINSKI Margherita Orientalp 429,57 37,87 91,70 100,00 100,00 100,00
MANGANELLI Manuela C.C.R.Orient 321,30 19,17 100,00 92,21 30,26 79,66
GALLI Cristina Cral ENEA 303,26 29,90 35,02 61,63 35,29 100,00 71,32
SBARAGLIA M.Novella G.O.Subiaco 200,00 100,00 100,00
PAPI Elinda PROMOS 132,96 74,95 0,00 58,01
STOCORO A.Maria Cral ENEA 58,60 58,60
MARCOLINI Daniella C.C.R.Orient 54,92 17,40 37,52
CASTELLI Paola Orientalp 25,33 25,33



Campionato Interregionale
Centro Sud 2003

a cura di V. Pfister (email: pfister@tin.it) pag. 4 di 19

Lazio

D B

T
ot

al
e

C
am

pa
eg

li
11

/5

P
ra

ti 
di

 T
iv

o
1/

6

S
te

lla
nt

e
8/

6

Le
cc

e 
de

i
M

ar
si

31
/8

C
am

po
 d

el
la

P
ie

tr
a

21
/9

M
on

na
de

ll’
O

rs
o

5/
10

A
ce

ro
ne

12
/1

0

FARSETTI  Ilaria OriPascal 444,97 100,00 70,04 100,00 83,76 91,17
STOCORO A.Maria Cral ENEA 393,06 79,43 100,00 40,04 100,00 60,67 52,96
MANCINI Paola Pol.Castello 352,17 58,87 58,23 95,04 24,83 40,03 100,00
MANGANELLI Manuela C.C.R.Orient 200,00 100,00 100,00
STEVE Livia Pol.Castello 154,78 26,57 72,56 55,65
ROSSI Tiziana C.C.R.Orient 66,48 66,48
BRANDI Adrienne C.C.R.Orient 56,25 56,25
PAPI Elinda PROMOS 55,48 55,48
IGNA Francisca PROMOS 51,83 51,83
CASTELLI Paola Orientalp 48,12 48,12
CORNELIO Chiara Team Lavino 47,93 47,93
SCARPELLINO Valentina C.C.R.Orient 24,51 24,51 0,00
BOCCIA Jessica Orsa Maggiore 18,07 18,07
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BORRELLO Ludovica Cral ENEA 298,58 35,22 57,29 48,37 43,49 100,00 49,43
DI TOMMASO Santa VerdeTre 205,72 37,78 33,04 100,00 34,90
TOSI Giulia C.C.R.Orient 199,25 100,00 48,02 51,23
SECHI M.Giovanna Cral ENEA 182,73 99,90 82,83
BALDAZZI Barbara Pol.Castello 173,58 92,81 80,77
ROSSI Tiziana C.C.R.Orient 167,43 84,44 82,99
PEZZATI Cristina C.C.R.Orient 149,28 49,28 100,00
SORIANI M.Giovanna Cral ENEA 114,05 29,50 38,10 26,12 20,33
CORNELIO Chiara Team Lavino 100,00 100,00
IGNA Francisca PROMOS 100,00 100,00
MANCINI Paola Pol.Castello 100,00 100,00
BARBAROSSA Paola Team Lavino 94,54 94,54
RUBINI Angela G.O. Marsica 92,79 56,69 36,10
D'ALFONSO Stephanie Team Lavino 82,82 82,82
PREISWERK Johanna Orsa Maggiore 73,20 73,20
BOCCIA Jessica Orsa Maggiore 62,43 62,43
CASTELLI Paola Orientalp 34,71 34,71
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D'ACHILLE Mario S.O.Sulmona 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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LIBERTINI Giulio C.C.R.Orient 428,96 54,90 100,00 71,21 57,75 100,00 100,00
DONATELLI Davide S.O.Sulmona 383,06 12,44 75,50 34,40 100,00 77,17 53,50 76,89
MADDALENA Riccardo G.O.Marsica 365,53 20,03 50,03 41,75 100,00 95,71 78,04
TORTORICI Filippo C.C.R.Orient 137,81 41,17 96,64
DE NEGRI Andrea C.C.R.Orient 114,52 21,83 20,28 31,56 40,85
VELOCCIA Riccardo C.C.R.Orient 100,00 100,00
CORIZZA Stefano G.O.Subiaco 100,00 100,00
BELLOTTI Matteo Orientalp 95,53 95,53
PUZZUOLI Andrea C.C.R.Orient 95,25 95,25
IPPOLITO Niccolò G.O.Subiaco 86,27 43,71 42,56
BELCASTRO Giacomo C.C.R.Orient 0,00 0,00
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GALLI Luca C.C.R.Orient 466,55 68,53 100,00 100,00 69,13 97,42 100,00
CICCONI Gilberto Cral ENEA 410,38 84,65 56,43 65,51 0,00 72,64 100,00 87,58
SANTOMASSIMO Saverio Cral ENEA 374,19 58,07 69,46 61,10 100,00 62,66 80,97
MORETTI Roberto Pol.Castello 371,65 95,81 59,81 51,64 50,82 57,75 69,01 89,27
LE PERA Riccardo C.C.R.Orient 306,76 53,20 52,69 59,13 76,35 50,82 65,39
ROSA Giuseppe Pol.Castello 302,66 67,98 52,03 49,24 29,64 62,24 71,17
VALENTE Francesco G.O.Subiaco 267,22 100,00 67,22 100,00
LUCARELLI Marco C.C.R.Orient 252,87 43,11 29,99 46,03 69,01 64,73
CORAZZA Eugenio C.C.R.Orient 248,56 56,20 28,02 38,74 21,73 52,65 72,95
MASO Riccardo Cral ENEA 241,37 50,53 64,90 45,26 50,48 0,00 30,20
CAFERRI Alfredo Pol.Castello 130,34 31,62 39,92 58,80
VISETTI Giovanni Or.Me. 121,52 63,98 57,54
ZULIANI Alfredo Cral ENEA 66,57 38,21 28,36
GHEZZI Alberto Pol.Castello 30,68 30,68
PONTECORVO Costantino Or.Me. 28,50 28,50
DE BERNARDINIS Enrico G.O.Marsica 7,08 7,08
GASPERINI Nicola Pol.Castello 0,00 0,00



Campionato Interregionale
Centro Sud 2003

a cura di V. Pfister (email: pfister@tin.it) pag. 8 di 19

Lazio

H 50

T
ot

al
e

C
am

pa
eg

li
11

/5

P
ra

ti 
di

 T
iv

o
1/

6

S
te

lla
nt

e
8/

6

Le
cc

e 
de

i
M

ar
si

31
/8

C
am

po
 d

el
la

P
ie

tr
a

21
/9

M
on

na
de

ll’
O

rs
o

5/
10

A
ce

ro
ne

12
/1

0

BERTOLINI Claudio PROMOS 463,03 86,07 95,57 100,00 97,24 84,15
BRANDI Vincenzo Cral ENEA 445,33 72,63 70,99 60,24 100,00 72,70 100,00 100,00
BELLOTTI Pierangelo Orientalp 437,06 100,00 86,72 86,63 79,27 84,44
FIOCCA Fausto Orientalp 402,68 86,21 100,00 95,10 41,07 80,30
YAKIMUSHKIN Alexander C.C.R.Orient 352,34 76,35 60,56 49,85 81,02 36,82 84,56
SARGENTI Alvaro Cral ENEA 332,13 95,84 100,00 67,16 69,13
SCARPINI Stefano Orientalp 327,24 66,56 90,61 50,87 45,39 52,39 66,81
PIETROLLINI Gino Orientalp 294,56 87,93 77,08 50,53 79,02
DI CECCO Vincenzo VerdeTre 275,76 57,10 55,91 36,02 60,67 66,06
PAPALIA Bruno Cral ENEA 266,46 50,85 53,82 48,69 65,18 39,67 47,92
CALZA BINI Alberto Cral ENEA 231,96 75,24 60,98 49,07 46,67
BISERNA T. Goffredo Mezzaluna 216,92 72,41 80,19 64,32
CEREATTI Lucio Orientalp 166,00 88,51 77,49
MARINO Riccardo C.C.R.Orient 163,78 26,14 27,31 32,86 21,53 0,00 55,94
BELLOTTI Franco Orientalp 155,00 85,83 69,17
DONATELLI Emanuele S.O.Sulmona 110,49 11,68 23,30 27,49 0,00 16,17 20,74 22,79
ASQUINI Enrico Orientalp 100,40 45,11 55,29
STORNELLI Lorenzo G.O. Marsica 69,17 22,67 22,98 23,52
ZEPPIERI Rodolfo Orsa Maggiore 66,18 66,18
CITTERICO Dario Pol.Castello 57,98 57,98
VERCELLI Alessandro Cral ENEA 49,55 49,55
LOPEZ Sergio Cral ENEA 41,96 11,88 9,24 6,61 5,17 9,06
CERVELLATI Roberto Cral ENEA 0,00 0,00
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GUARDINI Daniele Orsa Maggiore 446,22 71,46 74,76 64,72 100,00 100,00 100,00 64,48
CESARINI Anatoli PROMOS 273,90 0,00 100,00 88,64 85,26
DARUNI CIAFFI Giampiero G.O.Subiaco 200,00 100,00 100,00
SILVI Filippo PROMOS 124,06 0,00 58,15 0,00 65,91
CASTELLINI Matteo PROMOS 122,03 42,96 79,07
SARGENTI Alessandro Cral ENEA 121,47 48,35 26,45 46,67
PUGNALI Alessandro PROMOS 100,00 0,00 100,00
VALENTE Francesco G.O.Subiaco 72,17 72,17
SBARAGLIA M.Novella G.O.Subiaco 64,33 64,33
HANDRO Cristian C.C.R.Orient 61,15 61,15
SBARAGLIA Luca G.O.Subiaco 57,62 57,62
CARDOSI Andrea Cral ENEA 53,26 53,26
BROCCO Valerio Cral ENEA 50,19 50,19
TROGU Domenico Cral ENEA 0,00 0,00
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PATACCI Marco Mezzaluna 374,03 86,43 87,60 100,00 100,00
PFISTER Valerio Orsa Maggiore 336,91 49,50 100,00 46,50 100,00 40,91
CARDOSI Andrea Cral ENEA 223,48 81,50 46,00 95,98
LEONARDI Fabio C.C.R.Orient 206,48 42,01 58,50 65,95 40,02
PONA Carlo Cral ENEA 196,69 58,83 52,31 22,84 26,03 36,68
ELISEI Luca Orsa Maggiore 194,62 51,04 58,42 85,16
PASSARELLI Tommaso PROMOS 190,36 55,00 66,22 18,04 51,10
PARASECOLI Paolo PROMOS 179,06 68,14 63,23 47,69
TRONCI Giovanni Pol.Castello 168,15 50,17 66,65 51,33
GHEZZI Alberto Pol.Castello 153,15 67,73 28,52 56,90
SBARAGLIA Luca G.O.Subiaco 100,00 100,00
BROCCO Marco Cral ENEA 100,00 100,00
ANTONINI Maurizio C.S. Esercito 100,00 100,00
BROCCO Claudio Cral ENEA 95,67 95,67
LE PERA Riccardo C.C.R.Orient 69,47 69,47
LAZZARONI Federico Cral ENEA 62,91 62,91
CAFERRI Alfredo Pol.Castello 61,86 14,49 47,37
META Giuseppe S.O.Sulmona 61,51 13,51 48,00
DE STEFANI Daniele Or.Me. 39,57 39,57
ZACCAGNINI Emiliano Team Lavino 37,06 37,06
DI RENZO Luigi Team Lavino 18,23 18,23
PIETRUCCI Paolo Pol.Castello 17,19 0,00 17,19
DE VITO Gianfranco C.C.R.Orient 9,69 0,00 9,69
DI GIANDOMENICO Matteo Team Lavino 0,00 0,00
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PACOR Fulvio Pol.Castello 379,92 0,00 100,00 73,76 100,00 41,37 23,67 64,79
CAMPANELLI Giuliano Orsa Maggiore 280,37 35,63 100,00 57,17 37,79 23,52 49,78
MADDALENA Enrico G.O.Marsica 278,14 53,44 68,74 79,32 55,41 21,23 19,99
GIORGI Cristiano OriPascal 253,52 0,00 84,57 55,55 100,00 13,40
VERCELLI Sandro Cral ENEA 212,87 53,36 66,14 45,21 48,16
META Giuseppe S.O.Sulmona 191,77 78,45 23,35 60,85 11,42 17,70
PORTINARI Giorgio C.C.R.Orient 190,98 72,97 39,29 34,25 11,30 33,17
EPIFANIO Luca Orsa Maggiore 172,57 72,57 100,00
PIETRUCCI Paolo Pol.Castello 144,08 89,46 54,62
DE VITO Gianfranco C.C.R.Orient 138,15 51,74 30,39 17,41 12,32 26,29
LAVANGA Maurizio Pol.Castello 131,02 0,00 37,06 47,18 37,65 9,13
BARBAROSSA Rocco Team Lavino 120,34 84,68 35,66
DE FALCO Giorgio C.C.R.Orient 100,00 100,00
LEONARDI Fabio C.C.R.Orient 100,00 100,00
LETARDI Agostino Cral ENEA 97,29 41,16 56,13
DI FIORE Damiano Team Lavino 75,84 75,84
ANGELONI Giovanni PROMOS 72,56 72,56
MELE Andrea Orientalp 56,73 56,73
MARIANI  Leonardo Orsa Maggiore 48,10 48,10
TORTORICI Marco C.C.R.Orient 33,44 33,44
SUZZI Stefano Orientalp 22,77 22,77
ELISEI Luca Orsa Maggiore 17,72 17,72
PASSARELLI Tommaso PROMOS 13,84 13,84
BISERNA Riccardo Mezzaluna 8,81 8,81
LOPEZ Sergio Cral ENEA 0,00 0,00
PERRONE Leonardo C.C.R.Orient 0,00 0,00
AVVISATI Giuseppe Orsa Maggiore 0,00 0,00
CAPITANI Luigi Or. Di Elea  SA 0,00 0,00
ZEPPIERI Rodolfo Orsa Maggiore 0,00
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Classifiche di tappa

Campaegli (11 maggio 2003)
Società organizzatrice: Mezzaluna
Organizzatori non gareggianti: Terenzio Goffredo BISERNA, Erminia NECCHI, Maria Giovanna SECHI, Alessandro VERCELLI.

DH 12 MAROTTA Valeria Pol. Castello 0.28.00 100,00

RUFINI Flavia C.C.R.Orient 0.28.40 95,40

ARNESE Flavia Pol. Castello 0.42.40 43,07

GIORDANO PALMA Chiara Pol. Castello 0.44.25 39,74

PACOR Marta Pol. Castello 0.56.27 24,60

D 15-18 BRANDI Adrienne C.C.R.Orient 0.37.11 100,00

RUFINI Chiara C.C.R.Orient 0.51.20 52,47

BELLAVEGLIA Denise PROMOS 0.52.05 50,97

MASTROGIUSEPPE Giorgina S.O.S.Sulmona 0.58.32 40,35

D 50 RAMORINO Chiara CRAL ENEA 0.51.44 100,00

LAI BELLOTTI Maria Orientalp 1.01.53 69,89

KOTZER Andra LV HSHRON Israele 1.06.05 ---

VITI Maria Silvia Mezzaluna 1.16.32 45,69

PREMOLI Ludovica Orientalp 1.28.40 34,04

CAVALLARO Anna Orientalp 1.31.33 31,93

BOIDO Stefania Orientalp RIT. 0,00

D A SBARAGLIA M.Novella G.O.Subiaco 0.43.42 100,00

KURSCHINSKI Margherita Orientalp 1.11.01 37,87

GALLI Cristina CRAL ENEA 1.19.55 29,90

MANGANELLI Manuela C.C.R.Orient 1.39.48 19,17

CASTELLI Paola Orientalp 1.26.50 25,33

MARCOLINI Daniella C.C.R.Orient 1.44.45 17,40

D B BROFFERIO Simona COAget Lugan CH 0.41.53 ---

FARSETTI  Ilaria OriPascal 0.53.08 100,00

STOCORO A.Maria CRAL ENEA 0.59.37 79,43

MANCINI Paola Pol.Castello 1.09.15 58,87

PAPI Elinda PROMOS 1.11.20 55,48

IGNA Francisca PROMOS 1.13.48 51,83

STEVE Livia Pol.Castello 1.43.05 26,57

SCARPELLINO Valentina C.C.R.Orient 1.47.20 24,51

BOCCIA Jessica Orsa Maggiore 2.05.00 18,07

D C TOSI Giulia C.C.R.Orient 0.48.15 100,00

BALDAZZI Barbara Pol.Castello 0.50.05 92,81

RUBINI Angela G.O. Marsica 1.04.05 56,69

DI TOMMASO Santa Verdetre 1.18.30 37,78

BORRELLO Ludovica CRAL ENEA 1.21.18 35,22

SORIANI M.Giovanna CRAL ENEA 1.28.50 29,50

H 15-18 VELOCCIA Riccardo C.C.R.Orient 0.33.22 100,00

LIBERTINI Giulio C.C.R.Orient 0.45.02 54,90

IPPOLITO Niccolò G.O.Subiaco 0.50.28 43,71

TORTORICI Filippo C.C.R.Orient 0.52.00 41,17

DE NEGRI Andrea C.C.R.Orient 1.11.25 21,83

MADDALENA Riccardo G.O.Marsica 1.14.33 20,03

DONATELLI Davide S.O.Sulmona 1.34.36 12,44

BELCASTRO Giacomo C.C.R.Orient RIT. 0,00

H 35 VALENTE Francesco G.O.Subiaco 1.07.53 100,00

MORETTI Roberto Pol.Castello 1.09.21 95,81

CICCONI Gilberto CRAL ENEA 1.13.47 84,65

GALLI Luca C.C.R.Orient 1.22.00 68,53

ROSA Giuseppe Pol.Castello 1.22.20 67,98

SANTOMASSIMO Saverio CRAL ENEA 1.29.05 58,07

CORAZZA Eugenio C.C.R.Orient 1.30.33 56,20

CROCE Enrico G.O.Zagabria 1.30.47 ---

LE PERA Riccardo C.C.R.Orient 1.33.04 53,20

MASO Riccardo CRAL ENEA 1.35.30 50,53

LUCARELLI Marco C.C.R.Orient 1.43.23 43,11

ZULIANI Alfredo CRAL ENEA 1.49.49 38,21

GHEZZI Alberto Pol.Castello 2.02.33 30,68

H 50 BELLOTTI Pierangelo Orientalp 0.56.42 100,00

SARGENTI Alvaro CRAL ENEA 0.57.55 95,84

CEREATTI Lucio Orientalp 1.00.16 88,51

PIETROLLINI Gino Orientalp 1.00.28 87,93

FIOCCA Fausto Orientalp 1.01.04 86,21

BERTOLINI Claudio PROMOS 1.01.07 86,07

BELLOTTI Franco Orientalp 1.01.12 85,83

GRIFONI Sergio Arco di carta 1.01.58 ---

BRANDI Vincenzo CRAL ENEA 1.06.32 72,63

SCARPINI Stefano Orientalp 1.09.30 66,56

DI CECCO Vincenzo Verdetre 1.15.02 57,10

PAPALIA Bruno CRAL ENEA 1.19.31 50,85

MARINO Riccardo C.C.R.Orient 1.50.54 26,14

STORNELLI Lorenzo G.O. Marsica 1.59.05 22,67

LOPEZ Sergio CRAL ENEA 2.44.32 11,88

DONATELLI Emanuele S.O.S.Sulmona 2.45.55 11,68

CERVELLATI Roberto CRAL ENEA RIT. 0,00

H A DARUNI CIAFFI Giampiero G.O.Subiaco 1.17.48 100,00

GUARDINI Daniele Orsa Maggiore 1.32.02 71,46

SARGENTI Alessandro CRAL ENEA 1.51.53 48,35

CASTELLINI Matteo PROMOS 1.58.42 42,96

CESARINI Anatoli PROMOS RIT. 0,00

PUGNALI Alessandro PROMOS RIT. 0,00

TROGU Domenico CRAL ENEA RIT. 0,00

SILVI Filippo PROMOS RIT. 0,00

H B SBARAGLIA Luca G.O.Subiaco 0.49.22 100,00

PATACCI Marco Mezzaluna 0.53.06 86,43

PASSARELLI Tommaso PROMOS 1.06.34 55,00

TRONCI Giovanni Pol.Castello 1.09.42 50,17

PFISTER Valerio Orsa Maggiore 1.10.10 49,50

LEONARDI Fabio C.C.R.Orient 1.16.10 42,01

CAFERRI Alfredo Pol.Castello 2.09.42 14,49

META Giuseppe S.O.S.Sulmona 2.14.20 13,51

DE VITO Gianfranco C.C.R.Orient RIT. 0,00

H C DE FALCO Giorgio C.C.R.Orient 0.51.47 100,00

PIETRUCCI Paolo Pol.Castello 0.54.45 89,46

RANVOISY Michele COAget LuganoCH 1.06.05 ---

MELE Andrea Orientalp 1.08.45 56,73

MADDALENA Enrico G.O.Marsica 1.10.50 53,44

MARIANI  Leonardo Orsa Maggiore 1.14.40 48,10

CAMPANELLI Giuliano Orsa Maggiore 1.26.45 35,63

SUZZI Stefano Orientalp 1.48.31 22,77

ELISEI Luca Orsa Maggiore 2.03.01 17,72

GIORGI Cristiano OriPascal RIT. 0,00

LAVANGA Maurizio Pol.Castello RIT. 0,00

PACOR Fulvio Pol.Castello RIT. 0,00

PERRONE Leonardo C.C.R.Orient RIT. 0,00
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Prati di Tivo (1 giugno 2003)
Società organizzatrice: VerdeTre
Organizzatori non gareggianti: Santa DI TOMMASO, Vincenzo DI CECCO.

D 50 KOTZER Andra LAY MASHRON 0.48.35

CAVALLARO Anna Orientalp 0.56.16 100,00

RAMORINO Chiara Cral ENEA 0.57.27 95,92

BOIDO Stefania Orientalp 0.58.40 91,99

LAI BELLOTTI Maria Orientalp 0.59.47 88,58

D A MANGANELLI Manuela C.C.R.Orient 0.58.20 100,00

KURSCHINSKI Margherita Orientalp 1.00.55 91,70

GALLI Cristina Cral ENEA 1.38.34 35,02

D B STOCORO A.Maria Cral ENEA 0.49.36 100,00

FARSETTI Ilaria OriPascal 0.59.16 70,04

MANCINI Paola Pol. Castello 1.05.00 58,23

BRANDI Adrienne C.C.R.Orient 1.06.08 56,25

D C CORNELIO Chiara Team Lavino 0.44.31 100,00

BARBAROSSA Paola Team Lavino 0.45.47 94,54

D'ALFONSO Stephanie Team Lavino 0.48.55 82,82

SORIANI M.Giovanna Cral ENEA 1.12.07 38,10

H 15-18 LIBERTINI Giulio C.C.R.Orient 0.38.40 100,00

TORTORICI Filippo C.C.R.Orient 0.39.20 96,64

DONATELLI Davide S.O.Sulmona 0.44.30 75,50

MADDALENA Riccardo G.O.Marsica 0.54.40 50,03

H 35 GALLI Luca C.C.R.Orient 1.01.08 100,00

SANTOMASSIMO Saverio Cral ENEA 1.13.21 69,46

VALENTE Francesco G.O.Subiaco 1.14.34 67,22

MASO Riccardo Cral ENEA 1.15.53 64,90

MORETTI Roberto Pol. Castello 1.19.03 59,81

CICCONI Gilberto Cral ENEA 1.21.23 56,43

LE PERA Riccardo C.C.R.Orient 1.24.13 52,69

ROSA Giuseppe Pol. Castello 1.24.45 52,03

H 50 FIOCCA Fausto Orientalp 0.47.11 100,00

SCARPINI Stefano Orientalp 0.49.34 90,61

BELLOTTI Piero Orientalp 0.50.40 86,72

CEREATTI Lucio Orientalp 0.53.36 77,49

YAKIMUSHKIN A. C.C.R.Orient 0.54.00 76,35

BRANDI Vincenzo Cral ENEA 0.56.00 70,99

PAPALIA Bruno Cral ENEA 1.04.19 53,82

ASQUINI Enrico Orientalp 1.10.15 45,11

DONATELLI Emanuele S.O.Sulmona 1.37.45 23,30

LOPEZ Sergio Cral ENEA 2.35.15 9,24

H A DARUNI CIAFFI Gianpiero G.O.Subiaco 1.03.20 100,00

GUARDINI Daniele Orsa Maggiore 1.13.15 74,76

H B PFISTER Valerio Orsa Maggiore 0.46.32 100,00

TRONCI Giovanni Pol. Castello 0.57.00 66,65

LAZZARONI Federico Cral ENEA 0.58.40 62,91

PONA Carlo Cral ENEA 1.00.40 58,83

META Giuseppe S.O.Sulmona 1.07.10 48,00

ZACCAGNINI Emiliano Team Lavino 1.16.26 37,06

DI RENZO Luigi Team Lavino 1.49.00 18,23

DI GIANDOMENICO Matteo Team Lavino RIT 0,00

H C PACOR Fulvio Pol. Castello 0.48.26 100,00

BARBAROSSA Rocco Team Lavino 0.52.38 84,68

GIORGI Cristiano OriPascal 0.52.40 84,57

DI FIORE Damiano Team Lavino 0.55.37 75,84

PORTINARI Giorgio C.C.R.Orient 0.56.42 72,97

MADDALENA Enrico G.O.Marsica 0.58.25 68,74

DE VITO Gianfranco C.C.R.Orient 1.07.20 51,74

TORTORICI Marco C.C.R.Orient 1.23.45 33,44
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Monte Livata, loc. Stellante (8 giugno 2003)
Società organizzatrice: G.O. Subiaco
Organizzatori non gareggianti: Gianpiero DARUNI CIAFFI, Umberto MECCI, Enrico SBARAGLIA, Lorenzo SBARAGLIA, Luca SBARAGLIA, Francesco VALENTE.

HD 12 PACOR Marta Pol.Castello 0.28.13 100,00

BRANDINELLI Giulia Pol.Castello 0.33.20 71,66

MAROTTA Valeria Pol.Castello 0.35.10 64,38

ARNESE Flavia Pol.Castello 0.35.46 62,24

RUFINI Flavia C.C.R.Orient 0.52.56 28,42

BRANDI Andreina C.C.R.Orient 0.55.22 25,97

D 15-18 FUSILLI Caterina S.O.Sulmona 0.50.27 100,00

BRANDI Adrienne C.C.R.Orient 1.01.20 67,66

RUFINI Chiara C.C.R.Orient 1.52.06 20,25

D 50 SEBELLIN Maddalena G.O.Subiaco 0.58.45 100,00

NECCHI Erminia Cral ENEA 1.09.43 71,01

LAI BELLOTTI Maria Orientalp 1.11.10 68,15

CAVALLARO Anna Orientalp 1.31.12 41,50

SECHI M.Giovanna Cral ENEA 1.32.42 40,17

PREMOLI Ludovica Orientalp RIT. 0,00

D A KURSCHINKI Margherita Orientalp 1.04.49 100,00

MANGANELLI Manuela C.C.R.Orient 1.07.30 92,21

PAPI Elinda PROMOS 1.14.52 74,95

GALLI Cristina Cral ENEA 1.22.34 61,63

MARCOLINI Daniella C.C.R.Orient 1.45.49 37,52

D B FARSETTI Ilaria OriPascal 1.05.20 100,00

MANCINI Paola Pol.Castello 1.07.01 95,04

STEVE Livia Pol.Castello 1.16.42 72,56

STOCORO Anna Maria Cral ENEA 1.43.15 40,04

SCARPELLINO Valentina C.C.R.Orient RIT. 0,00

D C IGNA Francisca PROMOS 0.52.31 100,00

ROSSI Tiziana C.C.R.Orient 0.57.09 84,44

BALDAZZI Barbara Pol.Castello 0.58.26 80,77

PREISWERK Johanna Orsa Maggiore 1.01.23 73,20

BORELLO Ludovica Cral ENEA 1.09.23 57,29

TOSI Giulia C.C.R.Orient 1.15.47 48,02

CASTELLI Paola Orientalp 1.29.08 34,71

DI TOMMASO Santa VerdeTre 1.31.22 33,04

SORIANI Maria Giovanna Cral ENEA 1.42.45 26,12

H 15-18 CORIZZA Stefano G.O.Subiaco 0.42.53 100,00

LIBERTINI Giulio C.C.R.Orient 0.50.49 71,21

IPPOLITO Niccolò G.O.Subiaco 1.05.44 42,56

MADDALENA Riccardo G.O.Marsica 1.06.22 41,75

DONATELLI Davide S.O.Sulmona 1.13.07 34,40

DE NEGRI Andrea C.C.R.Orient 1.35.13 20,28

H 35 GALLI Luca C.C.R.Orient 1.05.41 100,00

CICCONI Gilberto Cral ENEA 1.21.09 65,51

VISETTI Giovanni Or.Me. 1.22.07 63,98

SANTOMASSIMO Saverio Cral ENEA 1.24.02 61,10

LE PERA Riccardo C.C.R.Orient 1.25.25 59,13

MORETTI Roberto Pol.Castello 1.31.24 51,64

ROSA Giuseppe Pol.Castello 1.33.36 49,24

MASO Riccardo Cral ENEA 1.37.38 45,26

CAFERRI Alfredo Pol.Castello 1.56.48 31,62

LUCARELLI Marco C.C.R.Orient 1.59.56 29,99

ZULIANI Alfredo Cral ENEA 2.03.21 28,36

CORAZZA Eugenio C.C.R.Orient 2.04.05 28,02

H 50 SARGENTI Alvaro Cral ENEA 0.53.06 100,00

BERTOLINI Claudio PROMOS 0.54.19 95,57

FIOCCA Fausto Orientalp 0.54.27 95,10

BELLOTTI Pierangelo Orientalp 0.57.03 86,63

PIETROLLINI Gino Orientalp 1.00.29 77,08

CALZA BINI Alberto Cral ENEA 1.01.13 75,24

BISERNA T. Goffredo Mezzaluna 1.02.24 72,41

YAKIMUSHKIN Alexander C.C.R.Orient 1.08.14 60,56

BRANDI Vincenzo Cral ENEA 1.08.25 60,24

CITTERICO Dario Pol.Castello 1.09.44 57,98

DI CECCO Vincenzo VerdeTre 1.11.01 55,91

SCARPINI Stefano Orientalp 1.14.27 50,87

VERCELLI Alessandro Cral ENEA 1.15.26 49,55

PAPALIA Bruno Cral ENEA 1.16.06 48,69

DONATELLI Emanuele S.O.Sulmona 1.41.17 27,49

MARINO Riccardo C.C.R.Orient 1.41.37 27,31

LOPEZ Sergio Cral ENEA 3.26.35 6,61

H A CESARINI Anatolj PROMOS 1.09.57 100,00

VASILE Zete N.FV VIENNA 1.10.18

GUARDINI Daniele Orsa Maggiore 1.26.57 64,72

HANDRO Cristian C.C.R.Orient 1.29.27 61,15

BROCCO Valerio Cral ENEA 1.38.44 50,19

SARGENTI Alessandro Cral ENEA 2.16.00 26,45

H B BIANCHI Paolo Arco di Carta 0.47.59

BROCCO Marco Cral ENEA 0.54.19 100,00

BROCCO Claudio Cral ENEA 0.55.32 95,67

CARDOSI Andrea Cral ENEA 1.00.10 81,50

PARASECOLI Paolo PROMOS 1.05.48 68,14

GHEZZI Alberto Pol.Castello 1.06.00 67,73

PASSARELLI Tommaso PROMOS 1.06.45 66,22

LEONARDI Fabio C.C.R.Orient 1.11.01 58,50

PONA Carlo Cral ENEA 1.15.06 52,31

TRONCI Giovanni Pol.Castello 1.15.49 51,33

PFISTER Valerio Orsa Maggiore 1.19.39 46,50

DE STEFANI Daniele Or.Me. 1.26.21 39,57

H C CAMPANELLI Giuliano Orsa Maggiore 1.01.45 100,00

MADDALENA Enrico G.O.Marsica 1.09.20 79,32

META Giuseppe S.O.Sulmona 1.09.43 78,45

PACOR Fulvio Pol.Castello 1.11.54 73,76

GIORGI Cristiano OriPascal 1.22.51 55,55

PORTINARI Giorgio C.C.R.Orient 1.38.31 39,29

LAVANGA Maurizio Pol.Castello 1.41.26 37,06

DE VITO Gianfranco C.C.R.Orient 1.52.01 30,39

AVVISATI Giuseppe Orsa Maggiore RIT. 0,00
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Lecce dei Marsi, loc. La Guardia (31 agosto 2003)
Società organizzatrice: G.O. Marsica
Organizzatori non gareggianti: Luigi BIANCHI, Vincenzo DI CECCO, Enrico MADDALENA, Riccardo MADDALENA.

D12 MAROTTA Valeria Pol.Castello 1.12.16 100,00

PACOR Marta Pol.Castello RI 0,00

D15-18 FUSILLI Caterina S.O.Sulmona 0.51.26 100,00

MASTROGIUSEPPE Giorgina S.O.Sulmona 1.01.35 69,75

D50 NECCHI Erminia Cral ENEA 1.21.18 100,00

RAMORINO Chiara Cral ENEA 1.30.57 79,91

DA SBARAGLIA M. Novella G.O.Subiaco 1.04.45 100,00

GALLI Cristina Cral ENEA 1.49.00 35,29

MANGANELLI Manuela C.C.R.Orient 1.57.42 30,26

DB STOCORO Annamaria Cral ENEA 1.10.01 100,00

CORNELIO Chiara Team Lavino 1.41.08 47,93

MANCINI Paola Pol.Castello 2.20.30 24,83

DC DI TOMMASO Santa VerdeTre 1.02.19 100,00

BORRELLO Maria Ludovica Cral ENEA 1.29.36 48,37

H 13-14 D'ACHILLE Mario S.O.Sulmona 0.50.18 100,00

H15-18 DONATELLI Davide S.O.Sulmona 1.18.52 100,00

DE NEGRI Andrea C.C.R.Orient 2.20.23 31,56

H35 SANTOMASSIMO Saverio Cral ENEA 1.31.17 100,00

LE PERA Riccardo C.C.R.Orient 1.44.28 76,35

MORETTI Roberto Pol.Castello 2.08.03 50,82

CORAZZA Eugenio C.C.R.Orient 2.26.40 38,74

CICCONI Gilberto Cral ENEA PM 0,00

H50 BRANDI Vincenzo Cral ENEA 1.20.44 100,00

SARGENTI Alvaro Cral ENEA 1.38.31 67,16

PAPALIA Bruno Cral ENEA 1.40.00 65,18

CALZA BINI Alberto Cral ENEA 1.43.23 60,98

YAKIMUSHKIN Alexander C.C.R.Orient 1.54.21 49,85

SCARPINI Stefano Orientalp 1.59.50 45,39

MARINO Riccardo C.C.R.Orient 2.20.50 32,86

STORNELLI Lorenzo G.O.Marsica 2.48.24 22,98

DONATELLI Emanuele S.O.Sulmona RIT. 0,00

HA GUARDINI Daniele Orsa Maggiore 1.21.39 100,00

SBARAGLIA Luca G.O.Subiaco 1.47.34 57,62

HB PFISTER Valerio Orsa Maggiore 1.20.32 100,00

LEONARDI Fabio C.C.R.Orient 1.39.10 65,95

PONA Carlo Cral ENEA 2.48.30 22,84

HC PACOR Fulvio Pol.Castello 0.58.14 100,00

CAMPANELLI Giuliano Orsa Maggiore 1.17.01 57,17

VERCELLI Sandro Cral ENEA 1.19.43 53,36

LAVANGA Maurizio Pol.Castello 1.24.47 47,18

LETARDI Agostino Cral ENEA 1.30.46 41,16

BARBAROSSA Rocco Team Lavino 1.37.31 35,66

PORTINARI Giorgio C.C.R.Orient 1.39.30 34,25

META Giuseppe S.O.Sulmona 2.00.31 23,35

DE VITO Gianfranco C.C.R.Orient 2.19.33 17,41

CAPITANI Luigi S.S.S. Or. Di Elea RIT. 0,00
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Campo della Pietra (21 settembre 2003)
Società organizzatrice: Orientalp
Organizzatori non gareggianti: Pierangelo BELLOTTI, Maria LAJ BELLOTTI.

D12 PACOR Marta Pol.Castello 0.25.51 100,00

RUFINI Flavia C.C.R.Orient 1.05.05 15,78

MAROTTA Valeria Pol.Castello

D15-18 BRANDI Adrienne C.C.R.Orient 0.35.22 100,00

RUFINI Chiara C.C.R.Orient 1.08.36 26,58

D50 NECCHI Erminia Cral ENEA 0.48.58 100,00

BOIDO Stefania Orientalp 1.00.09 66,27

RAMORINO M. Chiara Cral ENEA 1.02.32 61,32

PREMOLI Ludovica Orientalp 2.22.26 11,82

SORIANI Maria Giovanna Cral ENEA 2.39.34 9,42

DA GALLI Cristina Cral ENEA 0.57.19 30,49

PAPI Elinda PROMOS PM 0,00

DB MANGANELLI Manuela C.C.R.Orient 0.39.45 100,00

FARSETTI  Ilaria OriPascal 0.43.26 83,76

STOCORO Anna Maria Cral ENEA 0.51.02 60,67

STEVE Livia Pol.Castello 0.53.17 55,65

CASTELLI Paola Orientalp 0.57.18 48,12

DC MANCINI Paola Pol.Castello 0.34.07 100,00

ROSSI Tiziana C.C.R.Orient 0.37.27 82,99

TOSI Giulia C.C.R.Orient 0.47.40 51,23

PEZZATI Cristina C.C.R.Orient 0.48.36 49,28

BORRELLO Ludovica Cral ENEA 0.51.44 43,49

RUBINI Angela G.O.Marsica 0.56.47 36,10

DI TOMMASO Santa VerdeTre 0.57.45 34,90

H13-14 D'ACHILLE Mario S.O.Sulmona 0.25.26 100,00

H15-18 MADDALENA Riccardo G.O.Marsica 0.40.22 100,00

BELLOTTI Matteo Orientalp 0.41.18 95,53

DONATELI Davide S.O.Sulmona 0.45.57 77,17

LIBERTINI Giulio C.C.R.Orient 0.53.07 57,75

H35 VALENTE Francesco G.O.Subiaco 0.42.25 100,00

CICCONI Gilberto Cral ENEA 0.49.46 72,64

GALLI Luca C.C.R.Orient 0.51.01 69,13

SANTOMASSIMO Saverio Cral ENEA 0.53.35 62,66

MORETTI Roberto Pol.Castello 0.55.49 57,75

VISETTI Giovanni Or.Me. 0.55.55 57,54

LE PERA  Riccardo C.C.R.Orient 0.59.30 50,82

MASO Riccardo Cral ENEA 0.59.42 50,48

LUCARELLI Marco C.C.R.Orient 1.02.31 46,03

CAFERRI Alfredo Pol.Castello 1.07.08 39,92

ROSA Giuseppe Pol.Castello 1.17.55 29,64

PONTECORVO Costantino Or.Me. 1.19.27 28,50

CORAZZA Eugenio C.C.R.Orient 1.30.59 21,73

DE BERNARDINIS Enrico G.O.Marsica 2.39.23 7,08

H50 BERTOLINI Claudio PROMOS 0.39.03 100,00

YAKIMUSHKIN Alexander C.C.R.Orient 0.43.23 81,02

BRANDI Vincenzo Cral ENEA 0.45.48 72,70

SARGENTI Alvaro Cral ENEA 0.46.58 69,13

ASQUINI Enrico Orientalp 0.52.31 55,29

SCARPINI Stefano Orientalp 0.53.57 52,39

PIETROLLINI Gino Orientalp 0.54.56 50,53

PAPALIA Bruno Cral ENEA 1.02.00 39,67

DI CECCO Vincenzo VerdeTre 1.05.04 36,02

STORNELLI Lorenzo G.O.Marsica 1.20.31 23,52

MARINO Riccardo C.C.R.Orient 1.24.09 21,53

DONATELLI Emanuele S.O.Sulmona 1.37.07 16,17

LOPEZ Sergio Cral ENEA 2.51.41 5,17

HA GUARDINI Daniele Orsa Maggiore 0.48.01 100,00

CESARINI Anatolj PROMOS 0.51.00 88,64

CASTELLINI Matteo PROMOS 0.54.00 79,07

SBARAGLIA M. Novella G.O.Subiaco 0.59.52 64,33

SILVI Filippo PROMOS 1.02.58 58,15

HB ANTONINI Maurizio C.S. Esercito 0.31.39 100,00

PATACCI Marco Mezzaluna 0.33.49 87,60

ELISEI Luca Orsa Maggiore 0.44.18 51,04

CARDOSI Andrea Cral ENEA 0.46.40 46,00

PFISTER Valerio Orsa Maggiore 0.49.29 40,91

LEONARDI Fabio C.C.R.Orient 0.50.02 40,02

GHEZZI Alberto Pol.Castello 0.59.16 28,52

PONA Carlo Cral ENEA 1.02.02 26,03

PASSARELLI Tommaso PROMOS 1.14.31 18,04

DE VITO Gianfranco C.C.R.Orient 1.41.40 9,69

HC GIORGI Cristiano OriPascal 0.34.42 100,00

EPIFANIO Luca Orsa Maggiore 0.40.44 72,57

VERCELLI Sandro Cral ENEA 0.42.40 66,14

META Giuseppe S.O.Sulmona 0.44.29 60,85

LETARDI Agostino Cral ENEA 0.46.19 56,13

MADDALENA Enrico G.O.Marsica 0.46.37 55,41

PIETRUCCI Paolo Pol.Castello 0.46.57 54,62

PACOR Fulvio Pol.Castello 0.53.57 41,37

CAMPANELLI Giuliano Orsa Maggiore 0.56.27 37,79

LAVANGA Maurizio Pol.Castello 0.56.33 37,65

ZEPPIERI Rodolfo Orsa Maggiore RIT. 0,00
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Monte Livata, loc. Monna dell’Orso (5 ottobre 2003)
Società organizzatrice: G.O. Subiaco
Organizzatori non gareggianti: Enrico SBARAGLIA
.

D12 PACOR Marta Pol.Castello 0.27.48 100,00

ARNESE Flavia Pol.Castello 0.42.12 43,40

MAROTTA Valeria Pol.Castello 0.42.12 43,40

D15-18 FUSILLI Caterina S.O.Sulmona 1.05.26 100,00

MASTROGIUSEPPE Giorgina S.O.Sulmona 1.17.21 71,56

BRANDI Adrienne C.C.R.Orient 1.45.18 38,61

D50 NECCHI Erminia Cral ENEA 1.06.17 100,00

LAJ BELLOTTI Maria Orientalp 1.12.17 84,09

RAMORINO M. Ciara Cral ENEA 1.14.32 79,09

PREMOLI Ludovica Orientalp 1.32.27 51,40

SEBELLIN Maddalena G.O.Subiaco 1.37.42 46,03

VITI MARIA Silvia Mezzaluna 1.40.14 43,73

CAVALLARO Anna Orientalp 1.48.09 37,56

SORIANI M. Giovanna Cral ENEA RIT. 0,00

DA KURSCHINSKI Margherita Orientalp 1.03.51 100,00

PAPI Elinda PROMOS 1.23.50 58,01

DB MANGANELLI Manuela C.C.R.Orient 0.54.16 100,00

FARSETTI Ilaria OriPascal 0.56.50 91,17

STOCORO Anna Maria Cral ENEA 1.14.34 52,96

MANCINI Paola Pol.Castello 1.25.46 40,03

DC BORRELLO Ludovica Cral ENEA 1.03.52 100,00

SECHI Giovanna Cral ENEA 1.03.54 99,90

H13-14 D'ACHILLE Mario S.O.Sulmona 0.35.15 100,00

H15-18 LIBERTINI Giulio C.C.R.Orient 0.57.58 100,00

MADDALENA Riccardo G.O.Marsica 0.59.15 95,71

DONATELLI Davide S.O.Sulmona 1.19.15 53,50

H35 CICCONI Gilberto Cral ENEA 1.31.11 100,00

GALLI Luca C.C.R.Orient 1.32.23 97,42

SANTOMASSIMO Saverio Cral ENEA 1.41.20 80,97

MORETTI Roberto Pol.Castello 1.47.06 72,49

LUCARELLI Marco C.C.R.Orient 1.49.46 69,01

ROSA Giuseppe Pol.Castello 1.55.35 62,24

CORAZZA Eugenio C.C.R.Orient 2.05.40 52,65

MASO Riccardo Cral ENEA RIT. 0,00

GASPERINI Nicola Pol.Castello RIT. 0,00

H50 GRIFONI Sergio Arco di Carta 0.56.50

BRANDI Vincenzo Cral ENEA 0.57.38 100,00

BERTOLINI Claudio PROMOS 1.03.28 97,24

BISERNA Gofferdo Cral ENEA 1.03.50 80,19

BELLOTTI Pierangelo Orientalp 1.03.56 79,27

PIETROLLINI Gino Orientalp 1.08.20 79,02

BELLOTTI Franco Orientalp 1.12.58 69,17

DI CECCO Vincenzo VerdeTre 1.21.08 60,67

CALZA BINI Alberto Cral ENEA 1.28.41 49,07

FIOCCA Fausto Orientalp 1.33.40 41,07

YAKIMUSHKIN Alexander C.C.R.Orient 2.04.48 36,82

DONATELLI Emanuele S.O.Sulmona 2.18.18 20,74

MARINO Riccardo C.C.R.Orient RIT. 0,00

HA GUARDINI Daniele Orsa Maggiore 1.26.22 100,00

CESARINI Anatolj PROMOS 1.33.32 85,26

SILVI Filippo PROMOS RIT. 0,00

HB PaTACCI Marco Mezzaluna 0.53.54 100,00

CARDOSI Andrea Cral ENEA 0.55.01 95,98

LE PERA Riccardo C.C.R.Orient 1.04.40 69,47

PARASECOLI Paolo PROMOS 1.07.47 63,23

ELISEI Luca Orsa Maggiore 1.10.31 58,42

CAFERRI Alfredo Pol.Castello 1.18.19 47,37

PONA Carlo Cral ENEA 1.29.00 36,68

PIETRUCCI Paolo Pol.Castello RIT. 0,00

HC LEONARDI Fabio C.C.R.Orient 0.33.11 100,00

VERCELLI  Alessandro Cral ENEA 0.49.21 45,21

PACOR  Fulvio Pol.Castello 1.08.12 23,67

CAMPANELLI Giuliano Orsa Maggiore 1.08.25 23,52

MADDALENA Enrico G.O.Marsica 1.11.51 21,33

PASSARELLI Tommaso PROMOS 1.29.11 13,84

GIRORGI  Cristiano OriPascal 1.30.39 13,40

DE VITO Gianfranco C.C.R.Orient 1.34.33 12,32

META Giuseppe S.O.Sulmona 1.38.12 11,42

PORTINARI Giorgio C.C.R.Orient 1.38.43 11,30

LOPEZ Sergio Cral ENEA RIT. 0,00
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Terminillo, loc. Acerone (12 ottobre 2003)
Società organizzatrice: Orientalp
Organizzatori non gareggianti: Lucio CEREATTI, Gino PIETROLLINI
.

D12 PACOR Marta Pol. Castello 0.25.08 100,00

MAROTTA Valeria Pol. Castello 0.28.10 79,62

BRANDI Andreina C.C.R.Orient 0.36.22 47,76

RUFINI Flavia C.C.R.Orient 1.28.37 8,04

D15/18 FUSILLI Caterina S.O.Sulmona 0.35.00 100,00

BRANDI Adrienne C.C.R.Orient 0.38.02 84,69

RUFINI Chiara C.C.R.Orient 1.05.27 28,60

MASTROGIUSEPPE Giorgina S.O.Sulmona 1.14.35 22,02

D50 BOIDO Stefania Orientalp 0.46.25 100,00

RAMORINO Chiara Cral ENEA 0.50.39 83,98

LAI BELLOTTI Maria Orientalp 0.50.53 83,21

NECCHI Erminia Cral ENEA 0.52.24 78,47

PREMOLI Ludovica Orientalp 1.07.50 46,82

DA KURSCHINSKI Margherita Orientalp 0.47.04 100,00

MANGANELLI Manuela C.C.R.Orient 0.52.44 79,66

GALLI Cristina Cral ENEA 0.55.44 71,32

STOCORO A.Maria Cral ENEA 1.01.29 58,60

PAPI Elinda PROMOS 1.10.38 44,40

DB MANCINI Paola Pol.Castello 0.54.23 100,00

ROSSI Tiziana C.C.R.Orient 1.06.42 66,48

DC PEZZATI Cristina C.C.R.Orient 0.48.56 100,00

SECHI M.Giovanna Cral ENEA 0.53.46 82,83

BOCCIA Jessica Orsa Maggiore 1.01.56 62,43

BORRELLO Ludovica Cral ENEA 1.09.36 49,43

SORIANI M.Giovanna Cral ENEA 1.31.56 28,33

H13/14 D'ACHILLE Mario S.O.Sulmona 0.35.59 100,00

H15/18 LIBERTINI Giulio C.C.R.Orient 0.33.50 100,00

PUZZUOLI Andrea C.C.R.Orient 0.34.40 95,25

MADDALENA Riccardo G.O.Marsica 0.38.18 78,04

DONATELLI Davide S.O.Sulmona 0.38.35 76,89

DE NEGRI Andrea C.C.R.Orient 0.52.56 40,85

H35 GALLI Luca C.C.R.Orient 0.42.32 100,00

MORETTI Roberto Pol.Castello 0.45.01 89,27

CICCONI Gilberto Cral ENEA 0.45.27 87,58

CORAZZA Eugenio C.C.R.Orient 0.49.48 72,95

ROSA Giuseppe Pol.Castello 0.50.25 71,17

LE PERA Riccardo C.C.R.Orient 0.52.36 65,39

LUCARELLI Marco C.C.R.Orient 0.52.52 64,73

CAFERRI Alfredo Pol.Castello 0.55.28 58,80

MASO Riccardo Cral ENEA 1.17.24 30,20

H50 BRANDI Vincenzo Cral ENEA 0.43.16 100,00

YAKIMUSHKIN Alexander C.C.R.Orient 0.47.03 84,56

BELLOTTI Pierangelo Orientalp 0.47.05 84,44

BERTOLINI Claudio PROMOS 0.47.10 84,15

FIOCCA Fausto Orientalp 0.48.17 80,30

SCARPINI Stefano Orientalp 0.52.56 66,81

ZEPPIERI Rodolfo Orsa Maggiore 0.53.11 66,18

DI CECCO Vincenzo VerdeTre 0.53.14 66,06

BISERNA T. Goffredo Mezzaluna 0.53.57 64,32

MARINO Riccardo C.C.R.Orient 0.57.51 55,94

PAPALIA Bruno Cral ENEA 1.02.30 47,92

CALZA BINI Alberto Cral ENEA 1.03.20 46,67

DONATELLI Emanuele S.O.Sulmona 1.30.38 22,79

LOPEZ Sergio Cral ENEA 2.23.43 9,06

HA PUGNALI Alessandro PROMOS 0.41.30 100,00

VALENTE Francesco G.O.Subiaco 0.48.51 72,17

SILVI Filippo PROMOS 0.51.07 65,91

GUARDINI Daniele Orsa Maggiore 0.51.41 64,48

CARDOSI Andrea Cral ENEA 0.56.52 53,26

SARGENTI Alessandro Cral ENEA 1.00.45 46,67

HB PATACCI Marco Mezzaluna 0.40.39 100,00

ELISEI Luca Orsa Maggiore 0.44.03 85,16

GHEZZI Alberto Pol.Castello 0.52.58 58,90

PASSARELLI Tommaso PROMOS 0.56.52 51,10

PARASECOLI Paolo PROMOS 0.58.52 47,69

PIETRUCCI Paolo Pol.Castello 1.38.02 17,19

HC EPIFANIO Luca Orsa Maggiore 0.30.28 100,00

ANGELONI Giovanni PROMOS 0.35.46 72,56

PACOR Fulvio Pol.Castello 0.37.51 64,79

CAMPANELLI Giuliano Orsa Maggiore 0.43.11 49,78

VERCELLI Sandro Cral ENEA 0.43.54 48,16

PORTINARI Giorgio C.C.R.Orient 0.52.54 33,17

DE VITO Gianfranco C.C.R.Orient 0.59.25 26,29

MADDALENA Enrico G.O.Marsica 1.08.09 19,99

META Giuseppe S.O.Sulmona 1.12.25 17,70

LAVANGA Maurizio Pol.Castello 1.40.50 9,13

BISERNA Riccardo Mezzaluna 1.42.37 8,81
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ALBO D’ORO DEI CIRCUITI DI CORSA ORIENTAMENTO IN CENTRO ITALIA
DEL TERZO MILLENNIO
(Fino al 2002 si parlava di ‘Trofeo Lazio’, dal 2003 di ‘Circuito Interregionale Centro Sud’)

HD12 2003 PACOR Marta Pol. Castello

D18 2003 FUSILLI Caterina S.O. Sulmona

D50 2003 NECCHI Erminia Cral ENEA
2002 NECCHI Erminia Cral ENEA
2001 NECCHI Erminia Cral ENEA

DA 2003 KURSHINSKI Margherita Orientalp
2002 SBARAGLIA Maria Novella G.O. Subiaco
2001 PFISTER Oriana G.O. Subiaco

DB 2003 FARSETTI Ilaria OriPascal
2002 FARSETTI Ilaria OriPascal
2001 MANGANELLI Manuela C.C.R.

DC 2003 BORRELLO Ludovica Cral ENEA
2002 STOCORO Anna Maria Cral ENEA
2001 SCARPELLINO Valentina C.C.R.

H14 2003 D’ACHILLE Mario S.O. Sulmona

Q

H18 2003 LIBERTINI Giulio C.C.R.
2002 CORIZZA Stefano G.O. Subiaco

VELOCCIA Riccardo C.C.R.
2001 CORIZZA Stefano G.O. Subiaco

H35 2003 GALLI Luca C.C.R.
2002 SANTOMASSIMO Saverio Cral ENEA
2001 GALLI Luca C.C.R.

H50 2003 BERTOLINI Claudio Promos PG
2002 BRANDI Vincenzo Cral ENEA
2001 BRANDI Vincenzo Cral ENEA

HA 2003 GUARDINI Daniele Orsa Maggiore
2002 GUARDINI Daniele Orsa Maggiore
2001 FAZAKAS Zoltan G.O. Subiaco

HB 2003 PATACCI Marco Mezzaluna
2002 SARGENTI Marco Cral ENEA
2001 GUARDINI Daniele Orsa Maggiore

HC 2003 PACOR Fulvio Pol. Castello
2002 MECCI Umberto G.O. Subiaco
2001 LETARDI Agostino Cral ENEA


